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Ditt nye hjem? 

Velkommen til en moderne 2‑roms leilighet i Kværnerbyen, et  
attraktivt område i Oslo. Denne leiligheten ligger i et rolig og grønt  
nabolag med gode solforhold, nærhet til skoler, barnehager, og et  
bredt utvalg av offentlig transport. Med kort avstand til både natur og  
byliv, gir Kværnerbyen en ideell kombinasjon av urban komfort og  
naturskjønn ro. Leiligheten ligger i 6. etasje og har et innvendig  
bruksareal på 41 m². Boligen er fra 2008, og tilbyr en moderne  
standard med oppgraderinger av kjøkken i 2023 og bad i 2022. 

Merk deg dette:
‑Moderne og arealeffektiv
‑Vestvendt balkong på 7 m²
‑Heisadkomst
‑Kjellerbod
‑Walk-in closet
‑Felles takterrasse
‑Nedbetalt fellesgjeld
‑A-konto varmtvann, fyring og TV/  internett ink.
‑Kort vei til sentrum, Bjørvika og flotte turområder

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 500 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 14 615,‑
Omkostn.:	 Kr 9 562,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 524 177,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 690,‑
Selger:	 Simen Bentsen
	 Kaja Moland
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2008
BRA‑i/  BRA Total	 41/  46 kvm
Tomtstr.:	 1113.4 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./  bnr.	 Gnr. 236, bnr. 212
Andelsnr.:	 70
Oppdragsnr.:	 1008250286

Anders Wold
Fagansvarlig /   Eiendomsmegler /   Partner

Mobil	 480 96 939
E‑post	 anders.wold@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 41 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 46 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 5 m² Kjellerbod.

6. etasje
BRA‑i: 41 m² Entré, bad, stue/  kjøkken, soverom og bod.

TBA fordelt på etasje
6. etasje
7 m² Balkong.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyden varierer fra ca. 2,23 ‑ 2,55 M.

Fellesareal:
Bod i kjeller på ca. 5 kvm, merket "6015". Bruksrett ble ikke fremvist. Rom som ligger  
utenfor boenheten, men som eier har påvist og/  eller opplyst at tilhører boenheten, er  
oppmålt og inkludert i BRA‑e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at rommet  
tilhører boenheten. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av borettslaget og dette  
kan påvirke boligens BRA.

Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/  innredning av rom/  bygningskonstruksjoner. Arealet er fastsatt omtrentlig og  
skjønnsmessig.

Boligen har flere innhukk, noe som gjør det utfordrende å fastsette arealet med høy  
presisjon. Det oppgitte arealet må derfor anses som omtrentlig. Det anbefales at  
interessenter vurderer en nøyaktig oppmåling ved hjelp av 3D‑skanning. Arealet er målt  
innvendig med laser og avrundet til nærmeste hele kvadratmeter. Målt areal: 40,5 kvm.

4 Turbinveien 7



Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1113.4 m²

Tomtebeskrivelse
Fellesarealene er opparbeidet med asfalterte adkomstveier/    plasser, steinbelagte  
arealer, gressplen, beplantning, trær, sittegrupper m.m.

Beliggenhet
I Kværnerbyen får du en sjelden kombinasjon av historie, nærmiljø, moderne komfort  
og naturopplevelser. Det som i over 150 år var et av Norges viktigste industriområder  
Kværner Brug er i dag forvandlet til et levende og urbant nabolag, der gamle  
industristrukturer møter ny, moderne arkitektur. Her har man virkelig lykkes med å  
bevare sjelen, samtidig som området er bygget for dagens behov.

På torget finner du Åpent Bakeri, hvor du kan starte dagen med fersk bakst og duften  
av nykvernet kaffe. Kiwi og Coop Extra ligger i nærheten, og den lokale  
dagligvarebutikken er kjent for sine ekstra hyggelige ansatte. Restauranten Kraft er et  
must for matinteresserte, med fokus på norske råvarer og ekte håndverk. Og for den  
som liker skjulte perler: Kruttverket i Svartdalen byr på kafé, bar og søndagsjazz i unike  
omgivelser.

Kværnerbyen er et perfekt utgangspunkt for deilige gåturer. Fra leiligheten kan du på få  
minutter rusle inn i Svartdalsparken, et eventyrlig grøntområde med urskog, dyreliv og  
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